

Responsabil:
IRINA FLORESCU
Tel:
Fax:
Email: florescu.irina@ro.sika.com
Agent:
ANDREI ANITA
Tel:

Original

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
19 05 2023

BUILDING TRUST



Sika Romania S.R.L., Sediul Central, Str. Ioan Clopotel Nr. 4, RO-500450 Brasov

Pagina 1 din 3

TVA: RO37714360 / J40/8651/2017

Destinatar factura: 3150082
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
BD BASARABIA 256 CORP C1
030352 SECTOR 3

Adresa de livrare: 3150082
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
BD BASARABIA 256 CORP C1
030352 SECTOR 3

Factura RO01- 2100269084 din 13.03.2023

Comanda: 21350968 din 10.03.2023
Comanda Dvs.: 01 / 10 03 2023

Livrare: 3200345068 din 13.03.2023

Tel: 0723287721

Conditii de livrare: EXW SECTOR 3

Tip livrare: Ridicare proprie

Greutate totala neta: 150,000 KG

Greutate totala bruta: 163,553 KG

Banca: BANCA TRANSILVANIA S.A.
IBAN: RO32BTRLRONCRT0414912701

Nr. Crt.	Cod articol/ Cod articol client Cod EAN/ Cod vamal Descriere	Cantitate U.M. Cantitate Pret U.M.	Pret/ U.M.	Total RON
100	579488 7612895588308 / 32089091 Sikafloor-151 Component A+B System cont. 30 kg Greutate neta: 60,000 KG Pret net	2,000 PC 60,000 KG	47,85 RON/ 1 KG	2.871,00
200	488675 7612895201375 / 32089091 Sikafloor-378 RAL 7035 ca Component A Hobbock cont. 24,6 kg Greutate neta: 73,800 KG Pret net	3,000 PC 73,800 KG	48,83 RON/ 1 KG	3.603,65
300	427011 7612894903348 / 32089091 Sikafloor-378 (B) PI 5,4KG Greutate neta: 16,200 KG Pret net	3,000 PC 16,200 KG	78,19 RON/ 1 KG	1.266,68

Valoare	7.741,33
Total fara TVA	7.741,33
TVA incasat	1.470,85
Total	9.212,18

Modalitate de plata: Ordin de plata

Termen de plata **Până la 12.04.2023 fără deduceri**